
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852715

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Brno, Líšeň (okres Brno-město)

Nemovitost nabízí

Tuzemská realitní
Sloup
 

Stavební pozemek v Brně - Líšni, ulice
Střelnice a Habří, na rodinné domy.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 400 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Brno, Líšeň (okres Brno-město), Střelnice

Stavební pozemek v Brně - Líšni, ulice Střelnice a Habří, na
rodinné domy.

Na okraji Brna, v Líšni, vzniká prostor pro novou rezidenční čtvrť.
První stavební pozemek je nyní k dispozici  příležitost, která otevírá
dveře developerům i investorům.

Jedná se o pozemek v Brně Líšni při ulicích Střelnice a Habří, který
se čerstvou změnou územního plánu stal stavebním.

Stejně tak se staly stavebními parcelami i pozemky okolo, které
doposud sloužily jako zahrádky. 

Vše popisuje územní studie  Územní studie Habří  Líšeň.

50m od pozemku již stojí novostavby rodinných domů, u kterých
jsou i inženýrské sítě.

Tento pozemek je prvním, který se zde prodává, aby zde mohla
vzniknout hezká nová čtvrť. 

Pozemek je rovný, slunný, široký cca 7m a dlouhý cca 70m. Má
plochu 523m2.  

Pozemek je oplocen společně se sousedními pozemky. 

Na pozemku jsou ovocné stromy, jdoucí středem pozemku po celé
délce, dále je na pozemku kopaná studna s užitkovou vodou a
částečně zděný zahradní domek

Objevte jedinečnou příležitost pro rozvoj nové rezidenční čtvrti na
okraji Brna  v Líšni, kde se spojuje klid přírody s výhodami
městského života. Tento slunný, rovný pozemek je prvním krokem
k výstavbě moderních rodinných domů v lokalitě obklopené lesy,
přitom s veškerou městskou infrastrukturou na dosah. Vytvořte
místo, kde lidé najdou domov v harmonii s přírodou, ale s Brnem
stále za zády. Buďte u toho od začátku a využijte potenciál této
atraktivní lokality pro svůj developerský projekt či investici!

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852715

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Brno, Líšeň (okres Brno-město)

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 523

Plocha parcely (m2) 523

Druh pozemku pro bydlení

Realitní makléř

Procházka Antonín
Mobil: +420 727 898 283
prochazka@tuzemskarealitni.cz

2 / 2


